
Classement Général Arrivée Trail

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cottin Frédéric  [54] Team Rrun Givre De Nay coarraze (64800) SEH 29/05  12:45:49 7:43:44  

2
Zaldunbide Legarra Erlantz [172] Zaldai Mendi Taldea Iurreta

(48215)
SEH 29/05  12:49:52 7:47:47 0:04:03

3
Fournier Jérome [81] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 29/05  13:14:36 8:12:31 0:28:47

4 Freyche Emmanuel [174] CRS Pyrénées  () V2H 29/05  13:35:16 8:33:11 0:49:27

5 Le Jollec  Vincent [110] Courir à Chateaulin Saint-ségal (29590-) SEH 29/05  13:36:48 8:34:43 0:50:59

6 Audigane Benoit [7]   () SEH 29/05  13:43:50 8:41:45 0:58:01

7 Chaulet Arnaud [40]  Tarbes (65000) SEH 29/05  13:43:51 8:41:46 0:58:02

8 Villegas Sergio [170]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) SEH 29/05  13:53:12 8:51:07 1:07:23

9 Soubie  Cyril [162] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 29/05  14:02:10 9:00:05 1:16:21

10 Gaillard Pascal [85] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 29/05  14:02:24 9:00:19 1:16:35

11 Soubie Jerome [161] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 29/05  14:03:10 9:01:05 1:17:21

12 Craveiro Nicolas [55] Team Tri Trail Coaching / Ttp PAU (64000) SEH 29/05  14:07:45 9:05:40 1:21:56

13 Portets Cyril [147] Team Chullanka landiras (33720) V1H 29/05  14:09:07 9:07:02 1:23:18

14 Pacheco Jean Pierre [141] Py Runners lourdes (65100) V1H 29/05  14:15:08 9:13:03 1:29:19

15 Mouluquet Julien [137] Pau Pyrénées Aventure BUZY (64260) SEH 29/05  14:18:35 9:16:30 1:32:46

16
Prisse Sandrine [148] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 29/05  14:21:23 9:19:18 1:35:34

17 Erracarret Mathieu [71] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 29/05  14:22:12 9:20:07 1:36:23

18 Bazin Cédric [15] Continental GOYRANS (31120) V1H 29/05  14:22:39 9:20:34 1:36:50

19 Selva Pierre [159] Stade Bagnérais Athlétisme asté (65200) SEH 29/05  14:26:41 9:24:36 1:40:52

20 Bergouli Jean Pierre [19]  sendets (64320) V1H 29/05  14:29:02 9:26:57 1:43:13

21 Bersans Dominique [20] Team Mendes REBENACQ (64260) SEH 29/05  14:34:17 9:32:12 1:48:28

22 Maire Daniel [123] Stade Bagnèrais Athlétisme GERDE (65200) V2H 29/05  14:36:25 9:34:20 1:50:36

23 Pauzet Cyril [143]  Sainte Eulalie (33560) SEH 29/05  14:42:44 9:40:39 1:56:55

24 Bouquet Paul [27] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) SEH 29/05  14:48:07 9:46:02 2:02:18

25 Sarthou Pierre [156] 3-Les Chemtraileurs PARIS (75014) SEH 29/05  14:49:42 9:47:37 2:03:53

26 Drode Julien [67] Kostaberde  anglet (64600) SEH 29/05  14:50:36 9:48:31 2:04:47

27 Laurent Frédéric [105]  CASTILLON D'ARTHEZ (64370) SEH 29/05  14:52:52 9:50:47 2:07:03

28 Cirot Flo [44]  Bagneux (49400) SEH 29/05  14:56:03 9:53:58 2:10:14

29 Cassagne Denis [35] Apa Jogging St Sever BAS MAUCO (40500) V1H 29/05  14:57:47 9:55:42 2:11:58

30 Peziere Xavier [144] Nsa mazangé (41100) V2H 29/05  14:59:38 9:57:33 2:13:49

31
Espert Sebastien [72] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 29/05  14:59:53 9:57:48 2:14:04

32 Baty Alexandre [13]  PARIS (75019) SEH 29/05  15:08:33 10:06:28 2:22:44

33 Goalard Olivier [89]  MAULEON SOULE (64130) V1H 29/05  15:08:47 10:06:42 2:22:58

34 Barthes David [11] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 29/05  15:11:48 10:09:43 2:25:59

35 Fouquet Maxime [80] Coureur Nordique Québec (G1R 4N6) SEH 29/05  15:12:22 10:10:17 2:26:33

36
Le  Maout Marc [106] Les Coureurs  De L'isle  Goudelin goudelin

(22290)
V1H 29/05  15:12:23 10:10:18 2:26:34

37 Clignet Marion [46] Athle632 Colomiers (31770) V2F 29/05  15:14:04 10:11:59 2:28:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Fragale Agnès [82] Jarnac Athlétisme Châteauneuf sur Charente

(16120)
V2F 29/05  15:17:00 10:14:55 2:31:11

39 Mendez Sylvain [130]  BORDEAUX (33800) SEH 29/05  15:23:05 10:21:00 2:37:16

40
Clement Guillaume [45] Jardins Clément Saint Jean D'angély

asnières la giraud (17400)
SEH 29/05  15:24:40 10:22:35 2:38:51

41 Buys Benjamin [32]  BIZANOS (64320) SEH 29/05  15:26:03 10:23:58 2:40:14

42 Brossard Sylvain [30]  TALENCE (33400) SEH 29/05  15:26:15 10:24:10 2:40:26

43
Delage Bruno [59] Les Givres De La Plaine De Nay MONTAUT

(64800)
V2H 29/05  15:27:52 10:25:47 2:42:03

44 Etchegoyen Olivier [74]  BOURNOS (64450) V1H 29/05  15:30:27 10:28:22 2:44:38

45 Moteki Norio Moteki [136]  toulouse (31400) V1H 29/05  15:34:37 10:32:32 2:48:48

46 Contard Stephane [49] Uz City Argeles Gazost (65400) V1H 29/05  15:37:57 10:35:52 2:52:08

47 Cerisier Christophe [37] Py Runners Odos (65310) V1H 29/05  15:38:17 10:36:12 2:52:28

48 Le Guen Gilles [108] Uat Tarbes (65000) V1H 29/05  15:38:20 10:36:15 2:52:31

49 Arrizabalaga Boris [5] Team Py'runners ODOS (65310) SEH 29/05  15:38:22 10:36:17 2:52:33

50
Balahachi Rafion [9] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Ut4m

/team Mayotte Trail /spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 29/05  15:39:26 10:37:21 2:53:37

51 Ribet Yannick [152] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 29/05  15:39:40 10:37:35 2:53:51

52
Dessans Dominique [65] Bouliac Sports Plaisirs carignan de

bordeaux (33360)
V1H 29/05  15:40:34 10:38:29 2:54:45

53 Cordonnier Benoit [50] Endurance 65 bourreac (65100) V1H 29/05  15:41:14 10:39:09 2:55:25

54 Bouquet Pascal [26] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) V2H 29/05  15:44:34 10:42:29 2:58:45

55 Rimailho Joël [153] Cosatrail TOULOUISE (31100) V1H 29/05  15:45:51 10:43:46 3:00:02

56
Iratzoquy Jean-Christophe [93] Coureur Du Vic Bilh Lembeye

(64350)
V1H 29/05  15:58:28 10:56:23 3:12:39

57 Ferrati Hugues Iréné [76]  puymirol (47270) V1H 29/05  15:58:51 10:56:46 3:13:02

58 Larrègle François [101]  mont-de-marsan (40000) SEH 29/05  15:59:47 10:57:42 3:13:58

59
Fincato Mario [77] Courir Pour Les Autres 17/ Papillons De

Charcot  sainte soulle (17220)
V1H 29/05  16:01:11 10:59:06 3:15:22

60 Picollo Sébastien [145]  PAU (64000) SEH 29/05  16:04:16 11:02:11 3:18:27

61 Mascaro Philippe [128] 6-Traildumourtis marignac (31440) V2H 29/05  16:05:30 11:03:25 3:19:41

62 Le Bourhis Sylvain [107] Non Licencié FONSORBES (31470) V1H 29/05  16:06:14 11:04:09 3:20:25

63 Lucas Alexandre [173]  IFFENDIC (35750) SEH 29/05  16:07:45 11:05:40 3:21:56

64 Lere Stephane [114]  GER (64530) V1H 29/05  16:10:36 11:08:31 3:24:47

65 Lega Gregory [113] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 29/05  16:11:08 11:09:03 3:25:19

66 Cambot Denis [33] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 29/05  16:15:17 11:13:12 3:29:28

67 Lascours Fabrice [103] Airbus Running Rieumes (31370) V1H 29/05  16:23:53 11:21:48 3:38:04

68 Abadie Laurent [1]  Toulouse (31300) V1H 29/05  16:32:28 11:30:23 3:46:39

69 Vallernaud Vincent [166]  Seysses (31600) V2H 29/05  16:33:43 11:31:38 3:47:54

70 Fontanie Christophe  [79] Tarahumaras  Muret (31600) V1H 29/05  16:33:46 11:31:41 3:47:57

71 Coscat Patrick [52]  morlaas (64160) V1H 29/05  16:34:26 11:32:21 3:48:37

72 Lupuyau Pierre [119]  begles (33130) V2H 29/05  16:40:14 11:38:09 3:54:25

73 Screve Gregory [158] Chaville Athletisme Massy (91300) V1H 29/05  16:43:00 11:40:55 3:57:11

74
Texier Jean-Michel [165] Saint Nazaire Raid Evasion

Saint-Nazaire (44600)
V1H 29/05  16:46:57 11:44:52 4:01:08

75 Vieira  Pascal [169] Les Barjots Des Cotos Génissac (33420) V2H 29/05  16:46:59 11:44:54 4:01:10

76 Spieler Peter [163] Séméac Olympique Tournay (65190) V2H 29/05  16:47:01 11:44:56 4:01:12

77
Belesta Labourdette Pascal [17] Artiguelouve ARTIGUELOUVE

(64230)
V2H 29/05  16:48:21 11:46:16 4:02:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Gavaland Sarah [88] Stade Bagnerais montgaillard (65200) V1F 29/05  16:50:06 11:48:01 4:04:17

79
Quinzoni Christelle [150] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 29/05  16:55:45 11:53:40 4:09:56

80
Maillot Jean-Rene [122] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V1H 29/05  16:57:07 11:55:02 4:11:18

81 Noel Antoine [138] Les Givré De Nay Ardizas (32430) SEH 29/05  16:58:41 11:56:36 4:12:52

82 Ameztoy Didier [2] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) V2H 29/05  17:00:06 11:58:01 4:14:17

83 Luberriaga Philippe [118] As Ascain Elgarrekin ascain (64310) V1H 29/05  17:00:07 11:58:02 4:14:18

84 Deniaud Max [63] Defi Trail Aventure 44 SAINT NAZAIRE (44600) V1H 29/05  17:00:55 11:58:50 4:15:06

85 Ayral Cris [8]  Tonneins (47400) V1H 29/05  17:01:40 11:59:35 4:15:51

86 Van Driessche Auke [167] Kvac Zaventem (1930) ESH 29/05  17:04:49 12:02:44 4:19:00

87 Baldy Pierre [10]  Montauban (82000) SEH 29/05  17:05:30 12:03:25 4:19:41

88 Majou Julien [124]  Bon-Encontre (47240) SEH 29/05  17:05:31 12:03:26 4:19:42

89 Dumartin David [69]  ponlat taillebourg (31210) V1H 29/05  17:05:54 12:03:49 4:20:05

90 Millon Damien [134]  Lherm (31600) SEH 29/05  17:06:10 12:04:05 4:20:21

91 Massat Guillaume [129]  Seysses (31600) SEH 29/05  17:08:15 12:06:10 4:22:26

92 Condis Sébastien  [48] Satuc Toulouse  (31300) SEH 29/05  17:08:17 12:06:12 4:22:28

93 Mirouze David [135] Satuc toulouse (31500) V1H 29/05  17:08:18 12:06:13 4:22:29

94 Candelli Franklin [34] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 29/05  17:08:53 12:06:48 4:23:04

95
Chougui Christine [42] Stade Bagnérais Athlétisme Bagnères de

Bigorre (65200)
V2F 29/05  17:09:21 12:07:16 4:23:32

96
Devarenne Eric [66]  Team Les Papillons De Charcot montroy

(17220)
V1H 29/05  17:12:37 12:10:32 4:26:48

97 Lasgleyses Cedric [104] 1000 Pattes Vicquois  () SEH 29/05  17:16:29 12:14:24 4:30:40

98 Dupré Olivier [70] Portet Athletic Club Toulouse (31400) SEH 29/05  17:17:41 12:15:36 4:31:52

99 Antoine Patrick [4]  REYNIES (82370) V1H 29/05  17:19:49 12:17:44 4:34:00

100 Fabries Christian [75]  REYNIES (82370) V3H 29/05  17:19:50 12:17:45 4:34:01

101 Lascours Céline [102] Airbus Running Rieumes (31370) SEF 29/05  17:21:04 12:18:59 4:35:15

102
Labat Fabien [96] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 29/05  17:22:19 12:20:14 4:36:30

103
Daste Dominique [57] 100bornards Charentais SAINT 

SATURNIN (16290)
V2H 29/05  17:23:34 12:21:29 4:37:45

104 Dubosc Fabrice [68]  Caixon (65500) V1H 29/05  17:33:00 12:30:55 4:47:11

105
Ragueneau Didier [151] Mille Pattes De Buxerolles Buxerolles

(86180)
V2H 29/05  17:34:48 12:32:43 4:48:59

106 Lopez Hervé [117]  LEGUEVIN (31490) V1H 29/05  17:41:41 12:39:36 4:55:52

107 Chaye Bruno [41] Run Accueil La Rochelle sainte soulle (17220) V3H 29/05  17:42:31 12:40:26 4:56:42

108 Mendiburu Alain [131] Biarritz Olympique anglet (64699) V1H 29/05  17:44:40 12:42:35 4:58:51

109 Baude David [14] Dta 44 saint nazaire (44600) V1H 29/05  17:52:10 12:50:05 5:06:21

110
Amosse Romain [3] Les Ptits Moteurs Nouaillé Maupertuis

(86340)
SEH 29/05  17:52:55 12:50:50 5:07:06

111 Beard Thierry [16]  Bernac Debat (65360) V2H 29/05  17:53:44 12:51:39 5:07:55

112 Martin Nicolas [126]  la londe (76500) SEH 29/05  17:54:59 12:52:54 5:09:10

113 Huard Aurélien [91]  Toulouse (31400) SEH 29/05  17:56:37 12:54:32 5:10:48

114 Bouhali Rachid [25]  5-Covea_niort_one niort (79000) V1H 29/05  17:58:38 12:56:33 5:12:49

115 Millet Pierre [133] Biarritez Olympique biarritz (64200) SEH 29/05  17:59:57 12:57:52 5:14:08

116
Lafontaine Nicolas [97] 5-Les Petits Loups saint michel le cloucq

(85200)
V1H 29/05  18:04:07 13:02:02 5:18:18

117 Deleplancque Patrice [62]  dompierre sur mer (17139) V2H 29/05  18:07:37 13:05:32 5:21:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

118 Rousseau  Sebastien [155]  carbon blanc (33560) V1H 29/05  18:10:53 13:08:48 5:25:04

119 Lebon Aurelien [112]  Montreuil (93100) SEH 29/05  18:17:09 13:15:04 5:31:20

120 Cazajous Bernard [36] Sans ste suzanne (64300) V2H 29/05  18:19:10 13:17:05 5:33:21

121 Garcon Roland [87]  LAMENTIN  (97232) V1H 29/05  18:31:50 13:29:45 5:46:01

122 Franchet Yann [83]  Eysines (33320) V1H 29/05  18:37:44 13:35:39 5:51:55

123 Le Jollec Guillaume [109]  St segal (29590) SEH 29/05  18:52:18 13:50:13 6:06:29

124 Tassel Aline [164]  Bordeaux (33100) SEF 29/05  18:53:44 13:51:39 6:07:55

125 Basset Dimitri [12]  bordeaux (33200) SEH 29/05  18:53:45 13:51:40 6:07:56

126 Sequino Antoine [160] Les Petits Loups saint symphorien (79270) V1H 29/05  18:56:58 13:54:53 6:11:09

127 Jadaud Jean-Sebastien [94] Les Petits Loups VOUILLE (79230) V1H 29/05  18:57:01 13:54:56 6:11:12

128 Gueudre Guillaume [90] Trail 140 Montberon montberon (31140) SEH 29/05  19:07:49 14:05:44 6:22:00

129 Bonnet Nathalie [24]  CARDAILLAC (46100) V1F 29/05  19:12:57 14:10:52 6:27:08

130 Gaboreau Karine [84]  salviac (46340) V1F 29/05  19:12:58 14:10:53 6:27:09

131 Lissart Cyril [116] Papillons De Charcot NIEUL SUR MER (17137) V1H 29/05  19:24:01 14:21:56 6:38:12

132 Bourrie Eric [28] Papillons De Charcot LA ROCHELLE (17000) V1H 29/05  19:24:02 14:21:57 6:38:13

133 Chaudron Stephane [39] La 12-14 fressines (79370) V1H 29/05  19:31:58 14:29:53 6:46:09

134 Martin Laurent [125]  riviere saas et gourby (40180) SEH 29/05  19:43:25 14:41:20 6:57:36

135 Rondeau Guillaume [154]  Bordeaux (33000) SEH 29/05  20:07:48 15:05:43 7:21:59

136 Despagnet Thierry [64] Sauvagnon64 serres-castet (64121) V1H 29/05  20:12:13 15:10:08 7:26:24

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Serge Bidoret [21] Ac Pouillon 40350 V2H

Jean-Michel Bonal [22] Pointure 46 46130 V1H

Cédric Brousteau [31]  33320 SEH

Jerome Chouteau [43] Cavaleurs Du Clain 86130 V1H

Nicolas Corrihons [51] Aspom 33130 SEH

Christophe Cottereau [53]  33160 V1H

Isabelle Deleplancque [61]  17139 V2F

Laurent Etchegoyen [73]  40510 SEH

Olivier Larrondo [100]  64600 V1H

Armand Lebon [111] Chemtrailers 75012 SEH

Charles Martins [127] La DÉpÊche Du Midi 31170 V2H

Emmanuel Oliver [139]  81390 V1H

Mathieu Olivier [140] Les Coureurs Du Vic-Bilh 64350 SEH

Thomas Paubert [142]  65000 SEH

Thierry Pillot [146] Team Raidlight 44360 V1H

Jean Baptiste Pujo De Lafitole [149]  65000 V2H

Mathieu Zabka [171] Endurance Shop Albi 81310 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cottin Frédéric  [54] Team Rrun Givre De Nay coarraze (64800) SEH 29/05  12:45:49 7:43:44  

2
Zaldunbide Legarra Erlantz [172] Zaldai Mendi Taldea Iurreta

(48215)
SEH 29/05  12:49:52 7:47:47 0:04:03

3
Fournier Jérome [81] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 29/05  13:14:36 8:12:31 0:28:47

4 Freyche Emmanuel [174] CRS Pyrénées  () V2H 29/05  13:35:16 8:33:11 0:49:27

5 Le Jollec  Vincent [110] Courir à Chateaulin Saint-ségal (29590-) SEH 29/05  13:36:48 8:34:43 0:50:59

6 Audigane Benoit [7]   () SEH 29/05  13:43:50 8:41:45 0:58:01

7 Chaulet Arnaud [40]  Tarbes (65000) SEH 29/05  13:43:51 8:41:46 0:58:02

8 Villegas Sergio [170]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) SEH 29/05  13:53:12 8:51:07 1:07:23

9 Soubie  Cyril [162] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 29/05  14:02:10 9:00:05 1:16:21

10 Gaillard Pascal [85] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 29/05  14:02:24 9:00:19 1:16:35

11 Soubie Jerome [161] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 29/05  14:03:10 9:01:05 1:17:21

12 Craveiro Nicolas [55] Team Tri Trail Coaching / Ttp PAU (64000) SEH 29/05  14:07:45 9:05:40 1:21:56

13 Portets Cyril [147] Team Chullanka landiras (33720) V1H 29/05  14:09:07 9:07:02 1:23:18

14 Pacheco Jean Pierre [141] Py Runners lourdes (65100) V1H 29/05  14:15:08 9:13:03 1:29:19

15 Mouluquet Julien [137] Pau Pyrénées Aventure BUZY (64260) SEH 29/05  14:18:35 9:16:30 1:32:46

16 Erracarret Mathieu [71] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 29/05  14:22:12 9:20:07 1:36:23

17 Bazin Cédric [15] Continental GOYRANS (31120) V1H 29/05  14:22:39 9:20:34 1:36:50

18 Selva Pierre [159] Stade Bagnérais Athlétisme asté (65200) SEH 29/05  14:26:41 9:24:36 1:40:52

19 Bergouli Jean Pierre [19]  sendets (64320) V1H 29/05  14:29:02 9:26:57 1:43:13

20 Bersans Dominique [20] Team Mendes REBENACQ (64260) SEH 29/05  14:34:17 9:32:12 1:48:28

21 Maire Daniel [123] Stade Bagnèrais Athlétisme GERDE (65200) V2H 29/05  14:36:25 9:34:20 1:50:36

22 Pauzet Cyril [143]  Sainte Eulalie (33560) SEH 29/05  14:42:44 9:40:39 1:56:55

23 Bouquet Paul [27] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) SEH 29/05  14:48:07 9:46:02 2:02:18

24 Sarthou Pierre [156] 3-Les Chemtraileurs PARIS (75014) SEH 29/05  14:49:42 9:47:37 2:03:53

25 Drode Julien [67] Kostaberde  anglet (64600) SEH 29/05  14:50:36 9:48:31 2:04:47

26 Laurent Frédéric [105]  CASTILLON D'ARTHEZ (64370) SEH 29/05  14:52:52 9:50:47 2:07:03

27 Cirot Flo [44]  Bagneux (49400) SEH 29/05  14:56:03 9:53:58 2:10:14

28 Cassagne Denis [35] Apa Jogging St Sever BAS MAUCO (40500) V1H 29/05  14:57:47 9:55:42 2:11:58

29 Peziere Xavier [144] Nsa mazangé (41100) V2H 29/05  14:59:38 9:57:33 2:13:49

30
Espert Sebastien [72] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 29/05  14:59:53 9:57:48 2:14:04

31 Baty Alexandre [13]  PARIS (75019) SEH 29/05  15:08:33 10:06:28 2:22:44

32 Goalard Olivier [89]  MAULEON SOULE (64130) V1H 29/05  15:08:47 10:06:42 2:22:58

33 Barthes David [11] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 29/05  15:11:48 10:09:43 2:25:59

34 Fouquet Maxime [80] Coureur Nordique Québec (G1R 4N6) SEH 29/05  15:12:22 10:10:17 2:26:33

35
Le  Maout Marc [106] Les Coureurs  De L'isle  Goudelin goudelin

(22290)
V1H 29/05  15:12:23 10:10:18 2:26:34

36 Mendez Sylvain [130]  BORDEAUX (33800) SEH 29/05  15:23:05 10:21:00 2:37:16

37
Clement Guillaume [45] Jardins Clément Saint Jean D'angély

asnières la giraud (17400)
SEH 29/05  15:24:40 10:22:35 2:38:51

38 Buys Benjamin [32]  BIZANOS (64320) SEH 29/05  15:26:03 10:23:58 2:40:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Brossard Sylvain [30]  TALENCE (33400) SEH 29/05  15:26:15 10:24:10 2:40:26

40
Delage Bruno [59] Les Givres De La Plaine De Nay MONTAUT

(64800)
V2H 29/05  15:27:52 10:25:47 2:42:03

41 Etchegoyen Olivier [74]  BOURNOS (64450) V1H 29/05  15:30:27 10:28:22 2:44:38

42 Moteki Norio Moteki [136]  toulouse (31400) V1H 29/05  15:34:37 10:32:32 2:48:48

43 Contard Stephane [49] Uz City Argeles Gazost (65400) V1H 29/05  15:37:57 10:35:52 2:52:08

44 Cerisier Christophe [37] Py Runners Odos (65310) V1H 29/05  15:38:17 10:36:12 2:52:28

45 Le Guen Gilles [108] Uat Tarbes (65000) V1H 29/05  15:38:20 10:36:15 2:52:31

46 Arrizabalaga Boris [5] Team Py'runners ODOS (65310) SEH 29/05  15:38:22 10:36:17 2:52:33

47
Balahachi Rafion [9] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Ut4m

/team Mayotte Trail /spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 29/05  15:39:26 10:37:21 2:53:37

48 Ribet Yannick [152] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 29/05  15:39:40 10:37:35 2:53:51

49
Dessans Dominique [65] Bouliac Sports Plaisirs carignan de

bordeaux (33360)
V1H 29/05  15:40:34 10:38:29 2:54:45

50 Cordonnier Benoit [50] Endurance 65 bourreac (65100) V1H 29/05  15:41:14 10:39:09 2:55:25

51 Bouquet Pascal [26] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) V2H 29/05  15:44:34 10:42:29 2:58:45

52 Rimailho Joël [153] Cosatrail TOULOUISE (31100) V1H 29/05  15:45:51 10:43:46 3:00:02

53
Iratzoquy Jean-Christophe [93] Coureur Du Vic Bilh Lembeye

(64350)
V1H 29/05  15:58:28 10:56:23 3:12:39

54 Ferrati Hugues Iréné [76]  puymirol (47270) V1H 29/05  15:58:51 10:56:46 3:13:02

55 Larrègle François [101]  mont-de-marsan (40000) SEH 29/05  15:59:47 10:57:42 3:13:58

56
Fincato Mario [77] Courir Pour Les Autres 17/ Papillons De

Charcot  sainte soulle (17220)
V1H 29/05  16:01:11 10:59:06 3:15:22

57 Picollo Sébastien [145]  PAU (64000) SEH 29/05  16:04:16 11:02:11 3:18:27

58 Mascaro Philippe [128] 6-Traildumourtis marignac (31440) V2H 29/05  16:05:30 11:03:25 3:19:41

59 Le Bourhis Sylvain [107] Non Licencié FONSORBES (31470) V1H 29/05  16:06:14 11:04:09 3:20:25

60 Lucas Alexandre [173]  IFFENDIC (35750) SEH 29/05  16:07:45 11:05:40 3:21:56

61 Lere Stephane [114]  GER (64530) V1H 29/05  16:10:36 11:08:31 3:24:47

62 Lega Gregory [113] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 29/05  16:11:08 11:09:03 3:25:19

63 Cambot Denis [33] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 29/05  16:15:17 11:13:12 3:29:28

64 Lascours Fabrice [103] Airbus Running Rieumes (31370) V1H 29/05  16:23:53 11:21:48 3:38:04

65 Abadie Laurent [1]  Toulouse (31300) V1H 29/05  16:32:28 11:30:23 3:46:39

66 Vallernaud Vincent [166]  Seysses (31600) V2H 29/05  16:33:43 11:31:38 3:47:54

67 Fontanie Christophe  [79] Tarahumaras  Muret (31600) V1H 29/05  16:33:46 11:31:41 3:47:57

68 Coscat Patrick [52]  morlaas (64160) V1H 29/05  16:34:26 11:32:21 3:48:37

69 Lupuyau Pierre [119]  begles (33130) V2H 29/05  16:40:14 11:38:09 3:54:25

70 Screve Gregory [158] Chaville Athletisme Massy (91300) V1H 29/05  16:43:00 11:40:55 3:57:11

71
Texier Jean-Michel [165] Saint Nazaire Raid Evasion

Saint-Nazaire (44600)
V1H 29/05  16:46:57 11:44:52 4:01:08

72 Vieira  Pascal [169] Les Barjots Des Cotos Génissac (33420) V2H 29/05  16:46:59 11:44:54 4:01:10

73 Spieler Peter [163] Séméac Olympique Tournay (65190) V2H 29/05  16:47:01 11:44:56 4:01:12

74
Belesta Labourdette Pascal [17] Artiguelouve ARTIGUELOUVE

(64230)
V2H 29/05  16:48:21 11:46:16 4:02:32

75
Maillot Jean-Rene [122] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V1H 29/05  16:57:07 11:55:02 4:11:18

76 Noel Antoine [138] Les Givré De Nay Ardizas (32430) SEH 29/05  16:58:41 11:56:36 4:12:52

77 Ameztoy Didier [2] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) V2H 29/05  17:00:06 11:58:01 4:14:17

78 Luberriaga Philippe [118] As Ascain Elgarrekin ascain (64310) V1H 29/05  17:00:07 11:58:02 4:14:18

79 Deniaud Max [63] Defi Trail Aventure 44 SAINT NAZAIRE (44600) V1H 29/05  17:00:55 11:58:50 4:15:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Ayral Cris [8]  Tonneins (47400) V1H 29/05  17:01:40 11:59:35 4:15:51

81 Van Driessche Auke [167] Kvac Zaventem (1930) ESH 29/05  17:04:49 12:02:44 4:19:00

82 Baldy Pierre [10]  Montauban (82000) SEH 29/05  17:05:30 12:03:25 4:19:41

83 Majou Julien [124]  Bon-Encontre (47240) SEH 29/05  17:05:31 12:03:26 4:19:42

84 Dumartin David [69]  ponlat taillebourg (31210) V1H 29/05  17:05:54 12:03:49 4:20:05

85 Millon Damien [134]  Lherm (31600) SEH 29/05  17:06:10 12:04:05 4:20:21

86 Massat Guillaume [129]  Seysses (31600) SEH 29/05  17:08:15 12:06:10 4:22:26

87 Condis Sébastien  [48] Satuc Toulouse  (31300) SEH 29/05  17:08:17 12:06:12 4:22:28

88 Mirouze David [135] Satuc toulouse (31500) V1H 29/05  17:08:18 12:06:13 4:22:29

89 Candelli Franklin [34] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 29/05  17:08:53 12:06:48 4:23:04

90
Devarenne Eric [66]  Team Les Papillons De Charcot montroy

(17220)
V1H 29/05  17:12:37 12:10:32 4:26:48

91 Lasgleyses Cedric [104] 1000 Pattes Vicquois  () SEH 29/05  17:16:29 12:14:24 4:30:40

92 Dupré Olivier [70] Portet Athletic Club Toulouse (31400) SEH 29/05  17:17:41 12:15:36 4:31:52

93 Antoine Patrick [4]  REYNIES (82370) V1H 29/05  17:19:49 12:17:44 4:34:00

94 Fabries Christian [75]  REYNIES (82370) V3H 29/05  17:19:50 12:17:45 4:34:01

95
Labat Fabien [96] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 29/05  17:22:19 12:20:14 4:36:30

96
Daste Dominique [57] 100bornards Charentais SAINT 

SATURNIN (16290)
V2H 29/05  17:23:34 12:21:29 4:37:45

97 Dubosc Fabrice [68]  Caixon (65500) V1H 29/05  17:33:00 12:30:55 4:47:11

98
Ragueneau Didier [151] Mille Pattes De Buxerolles Buxerolles

(86180)
V2H 29/05  17:34:48 12:32:43 4:48:59

99 Lopez Hervé [117]  LEGUEVIN (31490) V1H 29/05  17:41:41 12:39:36 4:55:52

100 Chaye Bruno [41] Run Accueil La Rochelle sainte soulle (17220) V3H 29/05  17:42:31 12:40:26 4:56:42

101 Mendiburu Alain [131] Biarritz Olympique anglet (64699) V1H 29/05  17:44:40 12:42:35 4:58:51

102 Baude David [14] Dta 44 saint nazaire (44600) V1H 29/05  17:52:10 12:50:05 5:06:21

103
Amosse Romain [3] Les Ptits Moteurs Nouaillé Maupertuis

(86340)
SEH 29/05  17:52:55 12:50:50 5:07:06

104 Beard Thierry [16]  Bernac Debat (65360) V2H 29/05  17:53:44 12:51:39 5:07:55

105 Martin Nicolas [126]  la londe (76500) SEH 29/05  17:54:59 12:52:54 5:09:10

106 Huard Aurélien [91]  Toulouse (31400) SEH 29/05  17:56:37 12:54:32 5:10:48

107 Bouhali Rachid [25]  5-Covea_niort_one niort (79000) V1H 29/05  17:58:38 12:56:33 5:12:49

108 Millet Pierre [133] Biarritez Olympique biarritz (64200) SEH 29/05  17:59:57 12:57:52 5:14:08

109
Lafontaine Nicolas [97] 5-Les Petits Loups saint michel le cloucq

(85200)
V1H 29/05  18:04:07 13:02:02 5:18:18

110 Deleplancque Patrice [62]  dompierre sur mer (17139) V2H 29/05  18:07:37 13:05:32 5:21:48

111 Rousseau  Sebastien [155]  carbon blanc (33560) V1H 29/05  18:10:53 13:08:48 5:25:04

112 Lebon Aurelien [112]  Montreuil (93100) SEH 29/05  18:17:09 13:15:04 5:31:20

113 Cazajous Bernard [36] Sans ste suzanne (64300) V2H 29/05  18:19:10 13:17:05 5:33:21

114 Garcon Roland [87]  LAMENTIN  (97232) V1H 29/05  18:31:50 13:29:45 5:46:01

115 Franchet Yann [83]  Eysines (33320) V1H 29/05  18:37:44 13:35:39 5:51:55

116 Le Jollec Guillaume [109]  St segal (29590) SEH 29/05  18:52:18 13:50:13 6:06:29

117 Basset Dimitri [12]  bordeaux (33200) SEH 29/05  18:53:45 13:51:40 6:07:56

118 Sequino Antoine [160] Les Petits Loups saint symphorien (79270) V1H 29/05  18:56:58 13:54:53 6:11:09

119 Jadaud Jean-Sebastien [94] Les Petits Loups VOUILLE (79230) V1H 29/05  18:57:01 13:54:56 6:11:12

120 Gueudre Guillaume [90] Trail 140 Montberon montberon (31140) SEH 29/05  19:07:49 14:05:44 6:22:00

121 Lissart Cyril [116] Papillons De Charcot NIEUL SUR MER (17137) V1H 29/05  19:24:01 14:21:56 6:38:12

122 Bourrie Eric [28] Papillons De Charcot LA ROCHELLE (17000) V1H 29/05  19:24:02 14:21:57 6:38:13

7



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Chaudron Stephane [39] La 12-14 fressines (79370) V1H 29/05  19:31:58 14:29:53 6:46:09

124 Martin Laurent [125]  riviere saas et gourby (40180) SEH 29/05  19:43:25 14:41:20 6:57:36

125 Rondeau Guillaume [154]  Bordeaux (33000) SEH 29/05  20:07:48 15:05:43 7:21:59

126 Despagnet Thierry [64] Sauvagnon64 serres-castet (64121) V1H 29/05  20:12:13 15:10:08 7:26:24
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prisse Sandrine [148] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 29/05  14:21:23 9:19:18  

2 Clignet Marion [46] Athle632 Colomiers (31770) V2F 29/05  15:14:04 10:11:59 0:52:41

3
Fragale Agnès [82] Jarnac Athlétisme Châteauneuf sur Charente

(16120)
V2F 29/05  15:17:00 10:14:55 0:55:37

4 Gavaland Sarah [88] Stade Bagnerais montgaillard (65200) V1F 29/05  16:50:06 11:48:01 2:28:43

5
Quinzoni Christelle [150] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 29/05  16:55:45 11:53:40 2:34:22

6
Chougui Christine [42] Stade Bagnérais Athlétisme Bagnères de

Bigorre (65200)
V2F 29/05  17:09:21 12:07:16 2:47:58

7 Lascours Céline [102] Airbus Running Rieumes (31370) SEF 29/05  17:21:04 12:18:59 2:59:41

8 Tassel Aline [164]  Bordeaux (33100) SEF 29/05  18:53:44 13:51:39 4:32:21

9 Bonnet Nathalie [24]  CARDAILLAC (46100) V1F 29/05  19:12:57 14:10:52 4:51:34

10 Gaboreau Karine [84]  salviac (46340) V1F 29/05  19:12:58 14:10:53 4:51:35
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Classement ESH

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Van Driessche Auke [167] Kvac Zaventem (1930) ESH 29/05  17:04:49 12:02:44  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lascours Céline [102] Airbus Running Rieumes (31370) SEF 29/05  17:21:04 12:18:59  

2 Tassel Aline [164]  Bordeaux (33100) SEF 29/05  18:53:44 13:51:39 1:32:40

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cottin Frédéric  [54] Team Rrun Givre De Nay coarraze (64800) SEH 29/05  12:45:49 7:43:44  

2
Zaldunbide Legarra Erlantz [172] Zaldai Mendi Taldea Iurreta

(48215)
SEH 29/05  12:49:52 7:47:47 0:04:03

3 Le Jollec  Vincent [110] Courir à Chateaulin Saint-ségal (29590-) SEH 29/05  13:36:48 8:34:43 0:50:59

4 Audigane Benoit [7]   () SEH 29/05  13:43:50 8:41:45 0:58:01

5 Chaulet Arnaud [40]  Tarbes (65000) SEH 29/05  13:43:51 8:41:46 0:58:02

6 Villegas Sergio [170]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) SEH 29/05  13:53:12 8:51:07 1:07:23

7 Soubie  Cyril [162] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 29/05  14:02:10 9:00:05 1:16:21

8 Soubie Jerome [161] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 29/05  14:03:10 9:01:05 1:17:21

9 Craveiro Nicolas [55] Team Tri Trail Coaching / Ttp PAU (64000) SEH 29/05  14:07:45 9:05:40 1:21:56

10 Mouluquet Julien [137] Pau Pyrénées Aventure BUZY (64260) SEH 29/05  14:18:35 9:16:30 1:32:46

11 Erracarret Mathieu [71] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 29/05  14:22:12 9:20:07 1:36:23

12 Selva Pierre [159] Stade Bagnérais Athlétisme asté (65200) SEH 29/05  14:26:41 9:24:36 1:40:52

13 Bersans Dominique [20] Team Mendes REBENACQ (64260) SEH 29/05  14:34:17 9:32:12 1:48:28

14 Pauzet Cyril [143]  Sainte Eulalie (33560) SEH 29/05  14:42:44 9:40:39 1:56:55

15 Bouquet Paul [27] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) SEH 29/05  14:48:07 9:46:02 2:02:18

16 Sarthou Pierre [156] 3-Les Chemtraileurs PARIS (75014) SEH 29/05  14:49:42 9:47:37 2:03:53

17 Drode Julien [67] Kostaberde  anglet (64600) SEH 29/05  14:50:36 9:48:31 2:04:47

18 Laurent Frédéric [105]  CASTILLON D'ARTHEZ (64370) SEH 29/05  14:52:52 9:50:47 2:07:03

19 Cirot Flo [44]  Bagneux (49400) SEH 29/05  14:56:03 9:53:58 2:10:14

20 Baty Alexandre [13]  PARIS (75019) SEH 29/05  15:08:33 10:06:28 2:22:44

21 Fouquet Maxime [80] Coureur Nordique Québec (G1R 4N6) SEH 29/05  15:12:22 10:10:17 2:26:33

22 Mendez Sylvain [130]  BORDEAUX (33800) SEH 29/05  15:23:05 10:21:00 2:37:16

23
Clement Guillaume [45] Jardins Clément Saint Jean D'angély

asnières la giraud (17400)
SEH 29/05  15:24:40 10:22:35 2:38:51

24 Buys Benjamin [32]  BIZANOS (64320) SEH 29/05  15:26:03 10:23:58 2:40:14

25 Brossard Sylvain [30]  TALENCE (33400) SEH 29/05  15:26:15 10:24:10 2:40:26

26 Arrizabalaga Boris [5] Team Py'runners ODOS (65310) SEH 29/05  15:38:22 10:36:17 2:52:33

27
Balahachi Rafion [9] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Ut4m

/team Mayotte Trail /spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 29/05  15:39:26 10:37:21 2:53:37

28 Ribet Yannick [152] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 29/05  15:39:40 10:37:35 2:53:51

29 Larrègle François [101]  mont-de-marsan (40000) SEH 29/05  15:59:47 10:57:42 3:13:58

30 Picollo Sébastien [145]  PAU (64000) SEH 29/05  16:04:16 11:02:11 3:18:27

31 Lucas Alexandre [173]  IFFENDIC (35750) SEH 29/05  16:07:45 11:05:40 3:21:56

32 Noel Antoine [138] Les Givré De Nay Ardizas (32430) SEH 29/05  16:58:41 11:56:36 4:12:52

33 Baldy Pierre [10]  Montauban (82000) SEH 29/05  17:05:30 12:03:25 4:19:41

34 Majou Julien [124]  Bon-Encontre (47240) SEH 29/05  17:05:31 12:03:26 4:19:42

35 Millon Damien [134]  Lherm (31600) SEH 29/05  17:06:10 12:04:05 4:20:21

36 Massat Guillaume [129]  Seysses (31600) SEH 29/05  17:08:15 12:06:10 4:22:26

37 Condis Sébastien  [48] Satuc Toulouse  (31300) SEH 29/05  17:08:17 12:06:12 4:22:28

38 Lasgleyses Cedric [104] 1000 Pattes Vicquois  () SEH 29/05  17:16:29 12:14:24 4:30:40

39 Dupré Olivier [70] Portet Athletic Club Toulouse (31400) SEH 29/05  17:17:41 12:15:36 4:31:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Amosse Romain [3] Les Ptits Moteurs Nouaillé Maupertuis

(86340)
SEH 29/05  17:52:55 12:50:50 5:07:06

41 Martin Nicolas [126]  la londe (76500) SEH 29/05  17:54:59 12:52:54 5:09:10

42 Huard Aurélien [91]  Toulouse (31400) SEH 29/05  17:56:37 12:54:32 5:10:48

43 Millet Pierre [133] Biarritez Olympique biarritz (64200) SEH 29/05  17:59:57 12:57:52 5:14:08

44 Lebon Aurelien [112]  Montreuil (93100) SEH 29/05  18:17:09 13:15:04 5:31:20

45 Le Jollec Guillaume [109]  St segal (29590) SEH 29/05  18:52:18 13:50:13 6:06:29

46 Basset Dimitri [12]  bordeaux (33200) SEH 29/05  18:53:45 13:51:40 6:07:56

47 Gueudre Guillaume [90] Trail 140 Montberon montberon (31140) SEH 29/05  19:07:49 14:05:44 6:22:00

48 Martin Laurent [125]  riviere saas et gourby (40180) SEH 29/05  19:43:25 14:41:20 6:57:36

49 Rondeau Guillaume [154]  Bordeaux (33000) SEH 29/05  20:07:48 15:05:43 7:21:59

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cédric Brousteau [31]  33320 SEH

Nicolas Corrihons [51] Aspom 33130 SEH

Laurent Etchegoyen [73]  40510 SEH

Armand Lebon [111] Chemtrailers 75012 SEH

Mathieu Olivier [140] Les Coureurs Du Vic-Bilh 64350 SEH

Thomas Paubert [142]  65000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prisse Sandrine [148] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 29/05  14:21:23 9:19:18  

2 Gavaland Sarah [88] Stade Bagnerais montgaillard (65200) V1F 29/05  16:50:06 11:48:01 2:28:43

3
Quinzoni Christelle [150] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 29/05  16:55:45 11:53:40 2:34:22

4 Bonnet Nathalie [24]  CARDAILLAC (46100) V1F 29/05  19:12:57 14:10:52 4:51:34

5 Gaboreau Karine [84]  salviac (46340) V1F 29/05  19:12:58 14:10:53 4:51:35

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Fournier Jérome [81] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 29/05  13:14:36 8:12:31  

2 Portets Cyril [147] Team Chullanka landiras (33720) V1H 29/05  14:09:07 9:07:02 0:54:31

3 Pacheco Jean Pierre [141] Py Runners lourdes (65100) V1H 29/05  14:15:08 9:13:03 1:00:32

4 Bazin Cédric [15] Continental GOYRANS (31120) V1H 29/05  14:22:39 9:20:34 1:08:03

5 Bergouli Jean Pierre [19]  sendets (64320) V1H 29/05  14:29:02 9:26:57 1:14:26

6 Cassagne Denis [35] Apa Jogging St Sever BAS MAUCO (40500) V1H 29/05  14:57:47 9:55:42 1:43:11

7
Espert Sebastien [72] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 29/05  14:59:53 9:57:48 1:45:17

8 Goalard Olivier [89]  MAULEON SOULE (64130) V1H 29/05  15:08:47 10:06:42 1:54:11

9 Barthes David [11] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 29/05  15:11:48 10:09:43 1:57:12

10
Le  Maout Marc [106] Les Coureurs  De L'isle  Goudelin goudelin

(22290)
V1H 29/05  15:12:23 10:10:18 1:57:47

11 Etchegoyen Olivier [74]  BOURNOS (64450) V1H 29/05  15:30:27 10:28:22 2:15:51

12 Moteki Norio Moteki [136]  toulouse (31400) V1H 29/05  15:34:37 10:32:32 2:20:01

13 Contard Stephane [49] Uz City Argeles Gazost (65400) V1H 29/05  15:37:57 10:35:52 2:23:21

14 Cerisier Christophe [37] Py Runners Odos (65310) V1H 29/05  15:38:17 10:36:12 2:23:41

15 Le Guen Gilles [108] Uat Tarbes (65000) V1H 29/05  15:38:20 10:36:15 2:23:44

16
Dessans Dominique [65] Bouliac Sports Plaisirs carignan de

bordeaux (33360)
V1H 29/05  15:40:34 10:38:29 2:25:58

17 Cordonnier Benoit [50] Endurance 65 bourreac (65100) V1H 29/05  15:41:14 10:39:09 2:26:38

18 Rimailho Joël [153] Cosatrail TOULOUISE (31100) V1H 29/05  15:45:51 10:43:46 2:31:15

19
Iratzoquy Jean-Christophe [93] Coureur Du Vic Bilh Lembeye

(64350)
V1H 29/05  15:58:28 10:56:23 2:43:52

20 Ferrati Hugues Iréné [76]  puymirol (47270) V1H 29/05  15:58:51 10:56:46 2:44:15

21
Fincato Mario [77] Courir Pour Les Autres 17/ Papillons De

Charcot  sainte soulle (17220)
V1H 29/05  16:01:11 10:59:06 2:46:35

22 Le Bourhis Sylvain [107] Non Licencié FONSORBES (31470) V1H 29/05  16:06:14 11:04:09 2:51:38

23 Lere Stephane [114]  GER (64530) V1H 29/05  16:10:36 11:08:31 2:56:00

24 Lega Gregory [113] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 29/05  16:11:08 11:09:03 2:56:32

25 Cambot Denis [33] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 29/05  16:15:17 11:13:12 3:00:41

26 Lascours Fabrice [103] Airbus Running Rieumes (31370) V1H 29/05  16:23:53 11:21:48 3:09:17

27 Abadie Laurent [1]  Toulouse (31300) V1H 29/05  16:32:28 11:30:23 3:17:52

28 Fontanie Christophe  [79] Tarahumaras  Muret (31600) V1H 29/05  16:33:46 11:31:41 3:19:10

29 Coscat Patrick [52]  morlaas (64160) V1H 29/05  16:34:26 11:32:21 3:19:50

30 Screve Gregory [158] Chaville Athletisme Massy (91300) V1H 29/05  16:43:00 11:40:55 3:28:24

31
Texier Jean-Michel [165] Saint Nazaire Raid Evasion

Saint-Nazaire (44600)
V1H 29/05  16:46:57 11:44:52 3:32:21

32
Maillot Jean-Rene [122] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V1H 29/05  16:57:07 11:55:02 3:42:31

33 Luberriaga Philippe [118] As Ascain Elgarrekin ascain (64310) V1H 29/05  17:00:07 11:58:02 3:45:31

34 Deniaud Max [63] Defi Trail Aventure 44 SAINT NAZAIRE (44600) V1H 29/05  17:00:55 11:58:50 3:46:19

35 Ayral Cris [8]  Tonneins (47400) V1H 29/05  17:01:40 11:59:35 3:47:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Dumartin David [69]  ponlat taillebourg (31210) V1H 29/05  17:05:54 12:03:49 3:51:18

37 Mirouze David [135] Satuc toulouse (31500) V1H 29/05  17:08:18 12:06:13 3:53:42

38 Candelli Franklin [34] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 29/05  17:08:53 12:06:48 3:54:17

39
Devarenne Eric [66]  Team Les Papillons De Charcot montroy

(17220)
V1H 29/05  17:12:37 12:10:32 3:58:01

40 Antoine Patrick [4]  REYNIES (82370) V1H 29/05  17:19:49 12:17:44 4:05:13

41
Labat Fabien [96] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 29/05  17:22:19 12:20:14 4:07:43

42 Dubosc Fabrice [68]  Caixon (65500) V1H 29/05  17:33:00 12:30:55 4:18:24

43 Lopez Hervé [117]  LEGUEVIN (31490) V1H 29/05  17:41:41 12:39:36 4:27:05

44 Mendiburu Alain [131] Biarritz Olympique anglet (64699) V1H 29/05  17:44:40 12:42:35 4:30:04

45 Baude David [14] Dta 44 saint nazaire (44600) V1H 29/05  17:52:10 12:50:05 4:37:34

46 Bouhali Rachid [25]  5-Covea_niort_one niort (79000) V1H 29/05  17:58:38 12:56:33 4:44:02

47
Lafontaine Nicolas [97] 5-Les Petits Loups saint michel le cloucq

(85200)
V1H 29/05  18:04:07 13:02:02 4:49:31

48 Rousseau  Sebastien [155]  carbon blanc (33560) V1H 29/05  18:10:53 13:08:48 4:56:17

49 Garcon Roland [87]  LAMENTIN  (97232) V1H 29/05  18:31:50 13:29:45 5:17:14

50 Franchet Yann [83]  Eysines (33320) V1H 29/05  18:37:44 13:35:39 5:23:08

51 Sequino Antoine [160] Les Petits Loups saint symphorien (79270) V1H 29/05  18:56:58 13:54:53 5:42:22

52 Jadaud Jean-Sebastien [94] Les Petits Loups VOUILLE (79230) V1H 29/05  18:57:01 13:54:56 5:42:25

53 Lissart Cyril [116] Papillons De Charcot NIEUL SUR MER (17137) V1H 29/05  19:24:01 14:21:56 6:09:25

54 Bourrie Eric [28] Papillons De Charcot LA ROCHELLE (17000) V1H 29/05  19:24:02 14:21:57 6:09:26

55 Chaudron Stephane [39] La 12-14 fressines (79370) V1H 29/05  19:31:58 14:29:53 6:17:22

56 Despagnet Thierry [64] Sauvagnon64 serres-castet (64121) V1H 29/05  20:12:13 15:10:08 6:57:37

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Bonal [22] Pointure 46 46130 V1H

Jerome Chouteau [43] Cavaleurs Du Clain 86130 V1H

Christophe Cottereau [53]  33160 V1H

Olivier Larrondo [100]  64600 V1H

Emmanuel Oliver [139]  81390 V1H

Thierry Pillot [146] Team Raidlight 44360 V1H

Mathieu Zabka [171] Endurance Shop Albi 81310 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Clignet Marion [46] Athle632 Colomiers (31770) V2F 29/05  15:14:04 10:11:59  

2
Fragale Agnès [82] Jarnac Athlétisme Châteauneuf sur Charente

(16120)
V2F 29/05  15:17:00 10:14:55 0:02:56

3
Chougui Christine [42] Stade Bagnérais Athlétisme Bagnères de

Bigorre (65200)
V2F 29/05  17:09:21 12:07:16 1:55:17

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Deleplancque [61]  17139 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freyche Emmanuel [174] CRS Pyrénées  () V2H 29/05  13:35:16 8:33:11  

2 Gaillard Pascal [85] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 29/05  14:02:24 9:00:19 0:27:08

3 Maire Daniel [123] Stade Bagnèrais Athlétisme GERDE (65200) V2H 29/05  14:36:25 9:34:20 1:01:09

4 Peziere Xavier [144] Nsa mazangé (41100) V2H 29/05  14:59:38 9:57:33 1:24:22

5
Delage Bruno [59] Les Givres De La Plaine De Nay MONTAUT

(64800)
V2H 29/05  15:27:52 10:25:47 1:52:36

6 Bouquet Pascal [26] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) V2H 29/05  15:44:34 10:42:29 2:09:18

7 Mascaro Philippe [128] 6-Traildumourtis marignac (31440) V2H 29/05  16:05:30 11:03:25 2:30:14

8 Vallernaud Vincent [166]  Seysses (31600) V2H 29/05  16:33:43 11:31:38 2:58:27

9 Lupuyau Pierre [119]  begles (33130) V2H 29/05  16:40:14 11:38:09 3:04:58

10 Vieira  Pascal [169] Les Barjots Des Cotos Génissac (33420) V2H 29/05  16:46:59 11:44:54 3:11:43

11 Spieler Peter [163] Séméac Olympique Tournay (65190) V2H 29/05  16:47:01 11:44:56 3:11:45

12
Belesta Labourdette Pascal [17] Artiguelouve ARTIGUELOUVE

(64230)
V2H 29/05  16:48:21 11:46:16 3:13:05

13 Ameztoy Didier [2] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) V2H 29/05  17:00:06 11:58:01 3:24:50

14
Daste Dominique [57] 100bornards Charentais SAINT 

SATURNIN (16290)
V2H 29/05  17:23:34 12:21:29 3:48:18

15
Ragueneau Didier [151] Mille Pattes De Buxerolles Buxerolles

(86180)
V2H 29/05  17:34:48 12:32:43 3:59:32

16 Beard Thierry [16]  Bernac Debat (65360) V2H 29/05  17:53:44 12:51:39 4:18:28

17 Deleplancque Patrice [62]  dompierre sur mer (17139) V2H 29/05  18:07:37 13:05:32 4:32:21

18 Cazajous Bernard [36] Sans ste suzanne (64300) V2H 29/05  18:19:10 13:17:05 4:43:54

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Serge Bidoret [21] Ac Pouillon 40350 V2H

Charles Martins [127] La DÉpÊche Du Midi 31170 V2H

Jean Baptiste Pujo De Lafitole [149]  65000 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabries Christian [75]  REYNIES (82370) V3H 29/05  17:19:50 12:17:45  

2 Chaye Bruno [41] Run Accueil La Rochelle sainte soulle (17220) V3H 29/05  17:42:31 12:40:26 0:22:41

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 60   D+: 4200

Non classés V4H
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